2DLCM
DLC ミル アルミ用
DLC-mill for Aluminum
D
C
OAL
APMX
15°
DC
ON
MS
商品記号
Code
外径
DC
刃長
APMX
全長
OAL
シャンク径
DCONMS
在庫
Stock
参考価格（円）
Price （¥）
2DLCM1 1
3
40 4
● 4,780
2DLCM1.1 1.1
□
－
2DLCM1.2 1.2 －
2DLCM1.3 1.3 －
2DLCM1.4 1.4 －
2DLCM1.5 1.5
4
● 4,780
2DLCM1.6 1.6
□
－
2DLCM1.7 1.7 －
2DLCM1.8 1.8 5 －
2DLCM1.9 1.9 －
2DLCM2 2
6
● 4,730
2DLCM2.1 2.1
□
－
2DLCM2.2 2.2 －
2DLCM2.3 2.3 －
2DLCM2.4 2.4
8
－
2DLCM2.5 2.5 ● 4,730
2DLCM2.6 2.6
□
－
2DLCM2.7 2.7 －
2DLCM2.8 2.8 －
2DLCM2.9 2.9 －
2DLCM3 3
45
6
● 4,730
2DLCM3.1 3.1
□
－
2DLCM3.2 3.2 －
2DLCM3.3 3.3 －
2DLCM3.4 3.4
10
－
2DLCM3.5 3.5 ● 5,930
2DLCM3.6 3.6
□
－
2DLCM3.7 3.7 －
2DLCM3.8 3.8
11
－
2DLCM3.9 3.9 －
2DLCM4 4 ● 5,930
2DLCM4.1 4.1
□
－
2DLCM4.2 4.2 －
2DLCM4.3 4.3 －
2DLCM4.4 4.4 －
2DLCM4.5 4.5
50
● 6,390
2DLCM4.6 4.6
□
－
2DLCM4.7 4.7 －
2DLCM4.8 4.8
13
－
2DLCM4.9 4.9 －
2DLCM5 5 ● 6,390
2DLCM5.1 5.1
□
－
2DLCM5.2 5.2 －
2DLCM5.3 5.3 －
2DLCM5.4 5.4 －
2DLCM5.5 5.5 ● 7,250
2DLCM5.6 5.6
□
－
2DLCM5.7 5.7 －
2DLCM5.8 5.8 －
2DLCM5.9 5.9 －
2DLCM6 6 ● 6,650
2DLCM6.1 6.1
16 60 8
□
－
2DLCM6.2 6.2 －
2DLCM6.3 6.3 －
2DLCM6.4 6.4 －
2DLCM6.5 6.5 －
2DLCM6.6 6.6 －
2DLCM6.7 6.7 －
2DLCM6.8 6.8 －
2DLCM6.9 6.9 －
2DLCM7 7 ● 7,930
2DLCM7.1 7.1
□
－
2DLCM7.2 7.2 －
2DLCM7.3 7.3 －
商品記号
Code
外径
DC
刃長
APMX
全長
OAL
シャンク径
DCONMS
在庫
Stock
参考価格（円）
Price （¥）
2DLCM7.4 7.4 16
60 8 □
－
2DLCM7.5 7.5 －
2DLCM7.6 7.6
19
－
2DLCM7.7 7.7 －
2DLCM7.8 7.8 －
2DLCM7.9 7.9 －
2DLCM8 8 ● 8,610
2DLCM8.1 8.1
70 10
□
－
2DLCM8.2 8.2 －
2DLCM8.3 8.3 －
2DLCM8.4 8.4 －
2DLCM8.5 8.5 －
2DLCM8.6 8.6 －
2DLCM8.7 8.7 －
2DLCM8.8 8.8 －
2DLCM8.9 8.9 －
2DLCM9 9 ● 10,900
2DLCM9.1 9.1
□
－
2DLCM9.2 9.2 －
2DLCM9.3 9.3 －
2DLCM9.4 9.4 －
2DLCM9.5 9.5 －
2DLCM9.6 9.6
22
－
2DLCM9.7 9.7 －
2DLCM9.8 9.8 －
2DLCM9.9 9.9 －
2DLCM10 10 ● 10,700
2DLCM10.1 10.1
75 12
□
－
2DLCM10.2 10.2 －
2DLCM10.3 10.3 －
2DLCM10.4 10.4 －
2DLCM10.5 10.5 －
2DLCM10.6 10.6 －
2DLCM10.7 10.7 －
2DLCM10.8 10.8 －
2DLCM10.9 10.9 －
2DLCM11 11 ● 14,100
2DLCM11.1 11.1
□
－
2DLCM11.2 11.2 －
2DLCM11.3 11.3 －
2DLCM11.4 11.4 －
2DLCM11.5 11.5 －
2DLCM11.6 11.6
26
－
2DLCM11.7 11.7 －
2DLCM11.8 11.8 －
2DLCM11.9 11.9 －
2DLCM12 12
●
14,600
2DLCM16 16 32 90 16 27,400
2DLCM20 20 38 100 20 46,200
単位 (Unit)：㎜
切削条件 Cutting Condition         D-145
●アルミニウム、銅合金専用のエンドミルです。
●アルミのドライ加工ができます。
This end mill is for Aluminum and Copper Alloy.
It's possible to dry process of Aluminum.
工具材料
超硬
コーティング
DLC
ねじれ角
45°
ギャッシュランド
G
シャンク径許容差
h6
外径範囲
1-20
DLC コーティングは潤滑性が高く耐凝着性に優れています。
外径 DC（mm） 許容差 Tolerance
（mm）を超え Above 以下 Up to
 3 − 0.014 〜− 0.028
 3  6 − 0.020 〜− 0.038
 6 10 − 0.025 〜− 0.047
10 − 0.032 〜− 0.059
LIST 9330
オーダ方法 商品記号
ハイスドリル
新商品
タップ
超硬
エンドミル
ハイス
エンドミル
切断工具
パック・
セット商品
その他
精密工具
技術資料
索引
超硬ドリル
D-69